様式第６号（第 10条関係）

建設関連業務入札参加資格承継申請書

年   月   日

仙南地域広域行政事務組合理事長 殿

住所又は所在地

商号又は名称

代 表 者 名  印

 建設関連業務参加資格を下記のとおり承継したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 承 認 番 号

２ 承 継 理 由

３ 承 継 内 容

区   分 承 継 前 承 継 後

住 所 又 は 所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 名

電話番号・郵便番号

そ の 他